[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 361
40-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 25 апреля 2023 года
О присвоении наименования объекту градостроительной деятельности рекреационного назначения на территории города Шахты – общественной территории в центральной части бывшего пос.Майский
В соответствии с частями 8, 9 статьи 4 Положения о порядке и правилах присвоения, изменения, аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры, ведения адресного реестра объектов градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты от 26.02.2015 №595, на основании обращения МКУ «Департамент городского хозяйства» г.Шахты №61.19/1669 от 19.04.2023, протокола №2 от 19.04.2023 и заключения от 20.04.2023 о результатах заседания Комиссии по обеспечению рассмотрения предложений о присвоении, изменении, аннулировании наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры и другим объектам градостроительной деятельности на территории города Шахты, в целях присвоения наименования объекту градостроительной деятельности на территории города Шахты, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Присвоить объекту градостроительной деятельности рекреационного назначения на территории города Шахты – общественной территории в центральной части бывшего пос.Майский, наименование: Сквер ДК им. Чиха – бульвар Аллейный.
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты поручить Департаменту архитектуры, градостроительства и территориального развития (Е.В. Геращенко):
1) выполнить оформление графического документа по объекту градостроительной деятельности, указанному в части 1 настоящего решения;
2) обеспечить размещение сведений по объекту градостроительной деятельности, указанному в части 1 настоящего решения, в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Администрации города Шахты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Третьякова и комитет городской Думы города Шахты по градостроительству, землепользованию и транспорту (К.Н. Чередниченко).
Председатель городской Думы -

глава города Шахты
А. Горцевской

25 апреля 2023 года

Разослано: Администрации города Шахты, ДАГ и ТР, прокуратуре, СМИ, дело.